デジタルビデオカメラ用保護フィルム対応表('11.1.27更新)
サイズ（型） 対応品番(反射防止) W H
2.5
2.5ワイド
2.7ワイド DG-LC27WDV 58.0 32.0
2.8ワイド DG-LC28WDV 60.5 33.5
3.0
3.0ワイド DG-LC30WDV 67.0 38.0
3.2ワイド DG-LC32WDV 70.0 39.0
3.5ワイド DG-LC35WDV 80.5 47.5
メーカー シリーズ 型番 2.5 2.5ﾜｲﾄﾞ 2.7ﾜｲﾄﾞ 2.8ﾜｲﾄﾞ 3.0 3.0ﾜｲﾄﾞ 3.2ﾜｲﾄﾞ 3.5ﾜｲﾄﾞ
TM750 ●
TM700 ●
TM650 ●